



UNIwersytet Medyczny
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU
Dział Zamówień Publicznych

Adres:
61-701 Poznań
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00
fax (061) 854-61-46
e-mail: dzp@ump.edu.pl

L. dz. DZP- 777/21

Poznań, dnia 23.11.2021 r.

Wszyscy Wykonawcy
- platforma zakupowa

Dotyczy: Tpm-139/21 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej remontu i przebudowy budynku Collegium Anatomicum wraz z dostosowaniem obiektu do przepisów o ochronie przeciwpożarowej.

1. W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy ze względu na przewidywane prace związane z oddymianiem Inwestor rozważa wykonanie przyłącza rezerwowego lub dodatkowego agregatu prądotwórczego i czy przetarg ma obejmować ten zakres.

Odpowiedź 1

Zamawiający, nie przewiduje przyłącza rezerwowego. Po określeniu bilansu mocy oraz potrzeb związanych z odbiorami ppoż, należy zaprojektować agregat prądotwórczy (jeśli jest wymagany przepisami).

Pytanie 2

Prosimy o określenie zakresu projektu instalacji BMS. Czy projekt ma obejmować nowo projektowane urządzenia czy ma również obejmować urządzenia istniejące. Jeżeli ma obejmować urządzenia istniejące to prosimy o określenie jakie i czy są te urządzenia dostosowane do monitoringu i kontrolowania (sterowania) nim.

Odpowiedź 2

Projekt BMS ma obejmować:

- opis systemu,
- opis standardów,
- stacja serwerowa i robocza,
- automatyka instalacji HVAC: (centrale wentylacyjne, układy odciągów miejscowych/kompensacji powietrza, dygestoria, klimatyzacja, instalacja chłodu i ciepła)
- monitoring instalacji wod-kan,
- instalacje elektryczne,
- rolety,
- monitoring zużycia mediów (liczniki),
- system detekcji gazów,
- wytyczne branżowe.

Projekt dotyczy nowo projektowanych urządzeń i instalacji, projekt musi umożliwiać rozbudowę o urządzenia istniejące oraz kolejne w przyszłości.

Pytanie 3

Proszę o udostępnienie listy pracowni które uczestniczyły w wizji lokalnej.

Odpowiedź 3

Lista podmiotów biorących udział w wizji lokalnej stanowi załącznik do protokołu postępowania. Zgodnie z art. 74 ust. 2 ustawy PZP załączniki do protokołu postępowania udostępnia się po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty albo unieważnieniu postępowania.

2. W związku z odpowiedziami na powyższe pytania, a także w związku z koniecznością udzielenia odpowiedzi na dalsze pytania Wykonawców przesłane w dniu 22.11.2021 r. Zamawiający dokonuje zmiany terminów - składania i otwarcia ofert, oraz terminu związania ofertą w następujący sposób:

- 1) Jako termin składania ofert wskazuje się: 30.11.2021 r. godz.: 11:00,
- 2) Jako termin otwarcia ofert wskazuje się: 30.11.2021 r. godz.: 11:30.
- 3) Jako termin związania ofertą wskazuje się: 29.12.2021 r.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.

Z poważaniem